

## CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 98690762

Data publicarii 14.06.24 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 591,34 RON - 591,34 RON

Descriere: 1. TEAVA PPR ALUMINIU 20 m. 20.00 X 4.03 =80.67 2. COT PPR 20 90\* buc. 10.00 0.59 5.88  
3. MUFA PPR 20 buc. 4.00 0.42 1.68 4. TEU PPR 25X25X20 buc. 2.00 1.26 2.52 5. REDUCTIE  
PPR 25-20 buc. 2.00 0.59 1.18 6. RTPPR-ROBINET PPR CU SERTAR 20 buc. 2.00 15.97 31.93  
7. CLEMA PRINDERE PPR 20 buc. 10.00 0.34 3.36 8. SEMIOLANDEZ PPR 20 buc. 2.00 5.88  
11.76 9. TEU PPR 20 EGAL buc. 2.00 0.76 1.51 10. BATERIE PIPA LUNGA FOR buc. 1.00 40.34  
40.34 11. RF-RACORD FLEX TUCAI 1/2-MONO 60CM buc. 2.00 13.45 26.89 12. RC1234-  
ROBINET COLTAR 1/2-3/4 CR1234 buc. 2.00 29.41 58.82 13. COT PE 32 EGAL buc. 3.00 6.72  
20.17 14. TEAVA PE 32 PN16 buc. 4.00 5.46 21.85 15. CLEMA PRINDERE PPR 32 buc. 10.00  
0.50 5.04 16. COT PE 32 EGAL buc. 2.00 6.72 13.45 17. RACORD PE 32X1"FE buc. 3.00 5.04  
15.13 18. DOP ALAMA 1" FE buc. 1.00 5.04 5.04 19. COLIER BRANSARE PE 63X3/4 buc. 2.00  
10.92 21.85 20. TEAVA PE 32 PN16 buc. 15.00 5.46 81.93 21. RTPE-ROBINET PE32 buc. 1.00  
26.89 26.89 22. RTPE-ROBINET PE 32 1 FE buc. 1.00 19.33 19.33 23. COT PE 32 1" FE buc.  
2.00 5.88 11.76 24. RACORD PE 32X1"FE buc. 1.00 5.04 5.04 25. FULLER SNUR buc. 1.00  
43.70 43.70 26. COT PE 32 EGAL buc. 4.00 6.72 26.89 27. RACORD PE 25X3/4 FI buc. 1.00  
3.36 3.36 28. DOP ALAMA 3/4 FE buc. 1.00 X 3.36= 3.36